

کائنات دیدیه دروگیا مهاجم ۴۰ ساله سابق چلسی آخرین دیدار خود را برای تیمش فونیکس انجام داد و کفش هایش را آویخت. دیدیه دروگیا که یکی از بهترین مهاجمان تاریخ چلسی و لیگ برتر محسوب می‌شود و با گل قهرمانی خود در فینال لیگ قهرمانان محبوب هواداران این تیم است، بعد از قهرمانی با چلسی در لیگ برتر به مونترال رفت و چند فصل در خشان را در لیگ آمریکا گذراند.

منهای فوتبال

پاکدامن: در اردوی مشترک باروسیه به اوج آمادگی می‌رسیم

کائنات علی پاکدامن گفت: امیدوارم در پنج روز اردوی مشترک با روس‌ها بتوانیم در اوج آمادگی در جام جهانی رقابت کنیم.

علی پاکدامن، ملی پوش تیم ملی ششمشیر بازی اسلحه سایر ایران درباره شرایط تمرینات و اردوهای تیم ملی پیش از آغاز جام جهانی اظهار کرد: اردوهای ما تا روز گذشته به مدت سه هفته و به صورت روزانه برگزار شد. پیش از آن نیز در اردوی نخست به مدت سه هفته تمرین کردیم. از امروز هم به مدت چهار روز استراحت خواهیم داشت و سپس با شروع دوباره تمرینات آماده حضور در جام جهانی الجزایر خواهیم شد.

او ادامه داد: تمرینات به خوبی در دو بخش بدنسازی و تکنیک پیشرفته است. همچنین برنامه ریزی شده است تا یک اردوی مشترک پنج روزه با تیم ملی روسیه برگزار کنیم به همین خاطر از ۲۱ تا ۲۶ آبان در اردوی مشترک با شمشیربازان روسی تمرین خواهیم کرد تا به آمادگی کامل برسیم. پاکدامن در خصوص شرایط آمادگی خودش پس از بازی های آسیایی ۲۰۱۸ گفت: شرایط من بسیار خوب است و کاملاً آماده حضور در جام جهانی هستم. امیدوارم در پنج روز اردوی مشترک با روس‌ها بتوانم در اوج آمادگی در جام جهانی رقابت کنم.

او درباره سایر دست‌های حاضر در اردوی تیم ملی پیش از آغاز جام جهانی الجزایر گفت: در حال حاضر علاوه بر من، مجتبی عابدینی، محمد رهبری، محمد فتوحی، فرزاز باهر و چند نفر از بازیکنان تیم ملی جوانان در اردو هستند.

پیشکسوت استقلال:

حفظ همزمان رحمتی و حسینی اشتباه بود

کائنات پیشکسوت آبی پوشان گفت: مدیران گذشته و فعلی استقلال در نقل و انتقالات اشتباه داشتند و شفر هم اشتباه آنها را با برخی از رفتارهای خودش تکمیل می‌کند. به گزارش کائنات به نقل از مهر، علی لطیفی با اشاره به توقف استقلال مقابل ماشین سازی اظهار داشت: مناسفانه برای اولین بار شاهد «هو» شدن شفر بعد از یک بازی استقلال بودم و واقعا دلم گرفت. این درست است که تیم ما شرایط مناسبی ندارد، اما در ایجاد چنین شرایطی شفر به تنهایی مقصر نیست. در واقع اشتباهات یک مجموعه باعث شده تا شرایط تیم به این مرحله برسد.

استراتژی نقل و انتقالات اشتباه بود
مناسفانه استراتژی مناسبی برای نقل و انتقالات تعریف نشد. بازیکنانی از تیم رفتند که نباید می رفتند و برخی بازیکنان ماندند که نباید می ماندند. من هم مثل خیلی دیگر از پیشکسوتان باشگاه معتقدم پیرانه این تیم برای برخی از بازیکنانی که الان در آن حضور دارند گشاد است. خیلی از این

بازیکنان درک مناسبی از فضای استقلال ندارند و نمی دانند در چه تیمی بازی می کنند. عمدتاً بازیکنان ورودی در حد و اندازه بازیکنان خروجی نبودند و کیفیت فنی تیم نسبت به فصل گذشته پایین تر آمده است. در این شرایط نتایج تیم افت کرد و به به همان نسبت حمایت هواداران رفته رفته کم شد تا حالا که به موجی از اعتراض بدل شده است.

شفر اشتباهات مدیریت را کامل کرد

تا اینجا کار، من شفر را مقصر نمی دانم و این ضعف مدیریت، از مدیران گذشته تا مدیران فعلی بود که باعث تضعیف تیم در نقل و انتقال شد. اما شفر هم به نوعی این اشتباهات را کامل کرد. داشته های استقلال نسبت به فصل گذشته آب رفته اما شفر هم از همین داشته ها به نحو احسن استفاده نمی کند. او می تواند با اتخاذ تدابیر تاکتیکی بهتر و تعویض های حساب شده تر شرایط را بهبود بخشد.

به استقلال در این فصل امیدی ندارم

خداحافظی دیدیه دروگیا با فوتبالی

کائنات دیدیه دروگیا مهاجم ۴۰ ساله سابق چلسی آخرین دیدار خود را برای تیمش فونیکس انجام داد و کفش هایش را آویخت. دیدیه دروگیا که یکی از بهترین مهاجمان تاریخ چلسی و لیگ برتر محسوب می‌شود و با گل قهرمانی خود در فینال لیگ قهرمانان محبوب هواداران این تیم است، بعد از قهرمانی با چلسی در لیگ برتر به مونترال رفت و چند فصل در خشان را در لیگ آمریکا گذراند.

شکست یاران معروف در جدال ایرانی‌های سری A

کائنات در آخرین دیدار هفته ششم لیگ والیبال سری A ایتالیا تیم سیه‌نا در حضور

سعید معروف برابر میزبان‌ش ورن‌ا شکست خورد.

در آخرین دیدار از هفته ششم لیگ والیبال ایتالیا، سری A تیم سیه‌نا که سعید معروف را در ترکیبش داشت در حالی میزبان ورونا بود که این تیم محمد جواد معنوی نژاد و مرتضی شریفی را در اختیار دارد که در پایان این بازی طولانی این شاگردان گریج بودند که توانستند با نتیجه سه بر دو برابر میزبان به پیروزی برسند تا روزهای سخت سیه‌نا با خوان سیچلو همچنان ادامه داشته باشد.

در این دیدار که یاران معروف برای خروج از بحران نیاز مبرم به پیروزی داشتند تمام تانشان را به کار گرفتند تا در برابر ستاره‌های جوان ورونا بتوانند اولین بردشان را جشن بگیرند اما در نهایت ست‌های بازی را با امتیازهای ۳۱-۲۹، ۱۵-۲۵، ۱۸-۱۸، ۱۸-۲۵ و ۱۶-۱۸ به مهمانش باخت تا با شش شکست و سه امتیاز از جایگاهش در رده سوم تکان نخورد. در این بازی سعید معروف موفق شد دو امتیاز برای سیه‌نا کسب کند.

در سوی دیگر ورونا با کسب سومین بردش ۸ امتیازی شد و به رده هشتم صعود کرد. همچنین محمد جواد معنوی نژاد شب درخشانی را سپهری کرد و موفق شد ۱۴ امتیاز برای تیمش کسب کند تا در کنار ۵ امتیاز مرتضی شریفی از ستون‌های پیروزی ورونا در دیدار شب گذشته باشند.

ورزش

۳ امیدواریم علی‌نسب با استراتژی خوب از دور سوم هم صعود کنند

کائنات رییس فدراسیون شطرنج امیدوار است که مبینا علی‌نسب در دور سوم رقابت‌های قهرمانی بانوان جهان هم به برتری برسد و به دور چهارم راه یابد.

مهرداد پهلوان‌زاده در مورد عملکرد مبینا علی‌نسب در رقابت‌های شطرنج قهرمانی بانوان جهان اظهار کرد: مبینا جزو شطرنج‌بازان خیلی با استعداد ما است. از اوایل تابستان هم دائم در گوران مسابقات و اردو بوده است، به طبع استعداد و فعالیت خودش هم نقش اصلی را داشته و امکان حضور دائمی در مسابقات هم برایش نقطه مثبتی بوده است. مربی‌های مختلفی هم کم و بیش با او کار کرده‌اند. صعود به مرحله سوم این مسابقات نتیجه خوب و در خشان بود و امیدوار هستم که در مرحله سوم هم ببرد و ما به آن چیزی که حق شطرنج‌بازان ایران است برسیم.

رییس فدراسیون شطرنج در مورد افزایش ریتینگ مبینا علی‌نسب گفت: فکر می‌کنم در مجموع ۵۰ یا ۶۰ ریتینگ با شاید هم بیش‌تر در همین چند بازی گرفته باشد. جایزه نقدی خوبی هم از این مسابقات خواهد گرفت تا همین الان هشت هزار دلار جایزه به او تعلق خواهد گرفت و اگر مرحله بعدی را نیز ببرد بیش‌تر خواهد شد. او در مورد حریف دور سوم مبینا علی‌نسب در رقابت‌های قهرمانی بانوان جهان گفت: حریف مبینا از میان دو نفر آتالیک اکاترینا از ترکیه و ماریا موزی‌چوک اوکراینی است که تکلیف آن‌ها بعد از دیدارهای تکمیلی مشخص می‌شود. آتالیک کمی سنش زیاد است و تجربه خوبی دارد ولی ماریا جوان و پر انرژی است. هر کدام از حریفان تفاوت دارند، حریف جوان خیلی پر انرژی است اما تجربه و صبر بازیکن مسن را ندارد.



حفظ همزمان رحمتی و حسینی بود. تجربه نشان داده که حضور دو دروازه بان مدعی همیشه به ضرر استقلال بوده است. مدیران باید آن زمان از بین رحمتی و حسینی یکی را انتخاب می کردند و یک دروازه بان با سطحی پایین تر برای نیمکت می آوردند. نه به این که دو دروازه بان خوب را با هم نگه داشتند، نه به این که بازیکنانی مثل جباروف و ویراهیمی و تپاسم را که باید حفظ می کردند را نتوانستند حفظ کنند.

یکدلی در این تیم است. این ناهماهنگی و عدم یک دلی از مدیریت شروع می شود و به کادر فنی می رسد، اضافه شود. در دست مثل کریم باقری در پرسپولیس می شود. این غیر همدلی در مجموعه باشگاه کاملاً محسوس است. این مجموعه یک دست نیست و باید این ناهماهنگی و غیر همدلی از بین برود.

حضور همزمان رحمتی و حسینی اشتباه بود

یکی از اشتباهات بزرگ در زمان نقل و انتقالات،

یک مربی از خانواده استقلال که شرایط سنی اش به شرایط سنی بازیکنان نزدیک باشد به کادر فنی اضافه شود. درست مثل کریم باقری در پرسپولیس که به اعتقاد من بعد از برانکو حیاتی ترین نقش را در این تیم دارد. جای یکی مثل کریم باقری در کادر فنی استقلال خالی است.

مجموعه استقلال یک دل نیست

یکی از مشکلاتی که استقلال از آن رنج می برد عدم

آرزویم پاروزدن با خواهرم در المپیک است

آسیایی و درازمدت کسب سهمیه و مدال المپیک را دارم. سارا کاظمی: بزرگ‌ترین آرزویم بازی در ماده قایق دونفره با خواهرم هدیه کاظمی در المپیک‌آسیایی است.

فکر می‌کنید شانس مدال آوری در المپیک آسیایی را دارید؟

سارا کاظمی: اگر تمرین جدی داشته باشیم‌ه‌له. **خانم کاظمی چرا در مسابقات ازبکستان تنها در یک ماده شرکت کردید؟**

سارا کاظمی: در ابتدا قرار نبود خانم حکیمی در تک‌نفره ۲۰۰ متر زیر ۲۳ سال شرکت کند و من که در مسافت ۲۰۰ متر نفر اول بودم قرار بود پارو بزنم اما خانم حکیمی که در مسابقات بازی‌های آسیایی جاکارتا نتوانسته بود نتیجه بگیرد، ترجیح داد که در مسابقات ازبکستان شرکت کند، تا اینجا کار روان طبیعی بود تا جایی که قرار شد من و خانم حکیمی دونفره پارو بزنیم و من در ماده چهارنفره و دونفره شرکت کنم.

طبق آرنج‌هایی که برای بقیه تیم گذاشته شده بود مثل جوانان و زیر ۲۳سال باید نفرات اول و دوم با هم و نفرات سوم و چهارم با هم مسابقه می‌دادند اما در رده سنی زیر ۲۳ سال نفر اول که آرزو حکیمی بود نفر و نفر ششم دونفره پارو زدند و شانس را از من و سه نفر دیگر گرفتند و به نفر ششم دادند.

نسبت به سال‌های گذشته پیشرفت را در خود احساس می‌کنید؟

کیانا کمال زاده: هله سال گذشته در مسابقات آسیایی قایق چهارنفره برتر و امسال نقره گرفتیم و فکر می‌کنم پیشرفت خوبی بوده است.

سارا کاظمی: من در سال گذشته پارو نمی‌زدم اما تایم‌هایم نسبت به گذشته پیشرفت بسیار خوبی داشته‌است، هیچ‌وقت در مسافت ۲۰۰ متر جزو سه نفر اول نبودم اما امسال بعد از خانم حکیمی نفر اول بودم به‌گونه‌ای که اگر با همین تایم در تک‌نفره ازبکستان پارو می‌زدم طلا می‌گرفتم که بخ این پیشرفت خوبی برایم است.

تاکتون ورزش حرفه‌ای با درستان منافاتی نداشته است؟

سارا کاظمی: من سال گذشته ورزش را به خاطر درسم کنار گذاشتم اما اکنون درسم تمام شده و از بهمن می‌توانم در رشته تربیت‌بدنی در دانشگاه تهران ادامه تحصیل دهم.

کیانا کمال زاده: من هم به دنبال کارهای دانشگاه هستم که برای رشته تربیت‌بدنی به تهران بروم.

کیانا کمال زاده: بزرگ‌ترین مشکل‌مان پیست بندرعباس است که اصلاً مناسب تمرین کردن نیست، البته ما بیشتر در اردو و در تهران هستیم اما مدتی هم که در بندرعباس هستیم نمی‌توانیم تمرین کنیم و از مسئولین انتظار داریم حمایت بیشتری داشته باشند. سارا کاظمی: پیست بندرعباس واقعاً برای تمرین کردن مناسب نیست و هر زمان که به بندرعباس می‌آیم تمرین را کاملاً کنار می‌گذاریم، نداشتن رخت‌کن مناسب، کمبود قایق و تنظیم ساعت تمرین‌ها با جزر و مد آب مشکلات زیادی برای یک قایقران است. حمایت مسئولین باید باشد وقتی ما در اردوها هستیم و حمایت مسئولین به‌خصوص مسئولین استانی را نداریم احساس غربت می‌کنیم و این کار را برای ما سخت‌تر می‌کند.

خانم کاظمی در مصاحبه ای قبل از حضور در مسابقات آسیایی ازبکستان اعلام کردید که قصد کناره گیری از ورزش دارید، تا چه میزان این امر جدی است؟

سارا کاظمی: نه اینکه بخواهم ورزش را به‌صورت کلی کنار بگذارم درواقع امکان دارد ورزش حرفه‌ای را برای مدتی کنار بگذارم، خیلی‌ها گفته بودند ورزشکار نباید با کمی مشکلات ورزش را کنار بگذارد واقعاً کمی مشکل نبوده و من ۱۰ سال است زندگی‌ام را با این مشکلات دست‌وپنجه نرم می‌کنم؛ الان ستم رو به بالا رفتن است و اگر پشتوانه‌ای برای آینده نداشته باشم مجبورم ورزش حرفه‌ای را کنار بگذارم.

فکر می‌کنید دو سال دیگر می‌توانید در مسابقات المپیک کاری کنید؟

کیانا کمال زاده: دو سال دیگر خیلی برای من زود است شاید در المپیک بعدی بتوانم آمادگی لازم را کسب کنم.

سارا کاظمی: من تا ۳ سال دیگر در رده سنی زیر ۲۳ سال هستم، سال آینده برای مسابقات کسب سهمیه رده سنی زیر ۲۳ سال نداریم و بزرگسالان و جوانان داریم. اگر بخواهم ادامه دهم شاید بتوانم در المپیک بعدی کاری کنم. برای دو سال دیگر در کسب سهمیه المپیک خواهرم هدیه و خانم آرزو حکیمی شانس بیشتری دارند.

مسابقات المپیک سه ماده ۵۰۰ متر و ۲۰۰ دارد که دو ماده‌اش تک‌نفره است و برای اینکه همه بخواهند شرکت کنند سخت است، در حال حاضر در میان بزرگسالان هدیه کاظمی و آرزو حکیمی بهترین‌های تیم و در سطح کسب سهمیه هستند ضمن اینکه در رده سنی ما شرکت کردن بسیار سخت است.

سقف آرزوهای‌تان در ورزش حرفه‌ای کجاست؟

کیانا کمال زاده: در کوتاه‌مدت آرزوی کسب مدال در المپیک

کائنات مسابقات قایقرانی آب‌های آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا در شهر سمرقند ازبکستان برگزار و در پایان با درخشش دو بانو هرمزگانی همراه بود جایی که کیانا کمال‌زاده در کایاک دونفره ۲۰۰ متر بانوان موفق به کسب مدال طلا و در کایاک چهارنفره ۵۰۰ متر بانوان جوانان موفق به کسب مدال نقره و سارا کاظمی دیگر قایقران هرمزگانی در کایاک چهارنفره ۵۰۰ متر بانوان زیر ۲۳ سال صاحب مدال نقره شد. به گزارش کائنات به نقل از ایسنا، سارا کاظمی و کیانا کمال زاده در ادامه به سوالات مختلفی پاسخ داده اند:

خودتان را معرفی کنید و بگویید قایقرانی را از کجا شروع کردید؟

کیانا کمال زاده: از ۱۰ سالگی قایقرانی را شروع کردم، پیش از آن در رشته شنا فعالیت داشتم و بعدازآن به سمت قایقرانی رفته و مدت چهار سال است عضو تیم ملی هستم. نخستین بار در مسابقات آسیایی سال ۲۰۱۵ در اندونزی در رده سنی بزرگسالان شرکت کردم و چون مسابقات کسب سهمیه بوده و از سطح بالایی برخوردار بود نتوانستم مدال کسب کنم؛ پس‌ازآن در مسابقات جهانی رومانی شرکت کردم و توانستم در قایق ۴ نفره ۵۰۰ متر به فینال بی بروم، سال گذشته در مسابقات آسیایی چین برنز قایق ۴ نفره را به دست آوردم و امسال توانستم در مسابقات آسیایی ازبکستان به دو مدال طلا و نقره دست یابم.

سارا کاظمی: ابتدا در رشته شنا فعالیت می‌کردم و بعدازآن از طریق مربی شن‌ها به خانم پاسالار برای قایقرانی معرفی شدم و از همان‌جا قایقرانی را همراه خواهرم هدیه آغاز کردم. چهار سال است که در تیم ملی پارو می‌زنم، اولین مسابقه‌ام مسابقات جهانی دنامارک و بعدازآن مسابقات آسیایی اندونزی ۲۰۱۵ بود و اینکه در رده جوانان بودم در رده سنی بزرگسال شرکت کردم، متأسفانه سطح مسابقات بسیار بالا بود و نتوانستم مقامی به دست آورم؛ اخیراً نیز در بازی‌های آسیایی ازبکستان توانستم مدال نقره قایق ۴ نفره را به دست آورم.

سطح مسابقات ازبکستان را چگونه دیدید؟

سارا کاظمی: در مسابقات آسیایی ازبکستان ۱۷ کشور شرکت کرده بودند و از سطح بالایی برخوردار بود که ما توانستیم مقام دوم را به دست آوریم.

کیانا کمال زاده: سطح مسابقات آسیایی همیشه بالا است، ازبکستان و قزاقستان با آمادگی کامل شرکت کرده بودند، البته ما هم خیلی خوب تمرین کرده بودیم و توانستیم شکستشان دهیم.

از مشکلات‌تان بگویید:

تمجید دیدیه دشان از دو ستاره فرانسوی هفته‌های اخیر

کائنات سرمربی تیم ملی فرانسه از دو بازیکنی که در هفته‌های اخیر نمایش خوبی داشتند تمجید کرد.
انتونی مارسیال و کیلیان ام‌پاهه دو بازیکن فرانسوی در هفته‌های اخیر عملکرد بسیار خوبی برای تیم‌های باشگاهی خود داشتند و همین امر باعث تمجید دیدیه دشان از این دو بازیکن شده است.
دشان ابتدا درباره وضعیت کیلیان امپایه ستاره ۱۰ ساله تیم پاری سن ژرمن گفت: ام‌پایه قادر به انجام کارهای فوق‌العاده‌ای است. فقط کافی است نگاهی به آمار خوب او در تیم باشگاهی و همینطور تیم ملی داشته باشیم. او یک گلزن خوب است و خوشحالم که چنین بازیکن را در ترکیب خود داریم.
اما پاه جوان موفق شده است در این فصل برای پاریس ۱۳ گل به ثمر برساند و ۶ پاس گل نیز در ۱۲ بازی ثبت کرده است که آماری جالب توجه محسوب می‌شود. او بازیکن خوب و جوانی است که در مسیر درست حرکت می‌کند و از شرایط خیلی خوبی نیز بهره‌مند است.
تیم ملی فوتبال فرانسه باید هفته آینده ابتدا در لیگ ملت‌های اروپا برابر هلند به میدان برود و یک هفته بعد در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی اروگوئه خواهد رفت.
همچنین انتونی مارسیال نیز در هفته‌های اخیر عملکرد بسیار خوبی برای تیمش داشته است. این بازیکن که جام جهانی را از دست داد بار دیگر به تیم ملی فرانسه دعوت شد. مارسیال در ۶ دیدار اخیر خود برای منچستر یونایتد موفق شده است ۵ گل به ثمر برساند.

۵ امیدواری جهانبخش به درخشش در برایتون

۶ کائنات بازیکن ایرانی تیم برایتون است بتواند در ادامه عملکرد بهتری برای تیمش داشته باشد.

علیرضا جهانبخش آقای گل فصل قبل لیگ هلند در حال عادت کردن به شرایط جدید خود در برایتون است. این بازیکن دچار مصدومیت جزئی شده است که باعث غیبت او در بازی فردا شنبه برایتون برابر کاردیف می‌شود.

جهانبخش درباره شرایط خود در تیم برایتون گفت: از قبل می‌دانستم حضور در لیگ برتر انگلیس بسیار سخت خواهد بود. سرعت بازی‌ها اینجا بسیار بیشتر است و من در حال عادت کردن به شرایط جدید هستم. قطعاً انتظار زیادی از خودم دارم و امیدوار هستم در بازی‌های پیش رو بتوانم عملکرد بهتری برای تیم خودم ارائه دهم.

کریس هاوتون سرمربی برایتون درباره وضعیت بازیکن ایرانی تیمش گفت: جهانبخش دچار یک مصدومیت جزئی شده است. ما امیدوار بودیم او بتواند در تمرینات با ما حاضر باشد ولی به هر حال او با مشکلاتی روبرو شد و به احتمال زیاد نمی‌تواند برابر کاردیف به میدان برود. تیم ملی فوتبال ایران در بازی‌های دوستانه آتی خود باید در تهران برابر ترینیداد و توباگو و در دوحه برابر ونزوئلا به میدان برود که به احتمال زیاد جهانبخش می‌تواند در این دو دیدار برای تیم ملی ایران به میدان برود.

۴ قول سیلوا به هواداران سیتی قبل از داری منچستر

کائنات هافبک اسپانیایی منچسترسیتی قول دادبازیکان این تیم برای خوشحالی هوادارانشان در شهر منچستر همه کار کنند.

دو تیم منچسترسیتی و منچستر یونایتد باید در داری شهر منچستر برابر هم به میدان بروند. داوید سیلوا هافبک اسپانیایی سیتی که به نظر به روزهای اوج خود بازگشته است درباره این دیدار به صحبت پرداخت. سیلوا درباره این دیدار گفت: داری شرایط خاص خودش را دارد و مانند هر فصل متفاوت است. شما برای داری نباید به جدول دمیندی نگاه کنید. فصل گذشته دیدید که آنها نتوانستند در خانه ما به برتری برسند و ما در زمین آنها برده شدیم. هر داری متفاوت است و می‌دانیم که بازی یکشنبه نیز شرایط خاص خودش را خواهد داشت.

او در ادامه اضافه کرد: برنده شدن در داری این فرصت را به شما می‌دهد که بتوانید برای چند روز در سطح شهر مانند برنده‌ها باشیدو وقتی فردای داری به سر کار می‌روید یا دوستانتان را در خیابان می‌بینید خوشحال خواهید بود و ما می‌خواهیم این حس را به هوادارانمان در شهر منچستر بدهیم. داری یکشنبه منچسترسیتی و منچستر یونایتد ۱۷۷ داری این شهر است که به میزبانی تیم صدرنشین لیگ برتر یعنی منچسترسیتی برگزار خواهد شد. سیتی اکنون با دو امتیاز بیشتر از چلسی و لیورپول در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد و در صورتی که در این دیدار بازنده شود ممکن است صدر جدول را از دست بدهد. کوین دی بروین هافبک بلژیکی منچسترسیتی قطعاً به این دیدار نخواهد رسید و حضور رومولو لاکاوکو مهاجم بلژیکی شیاطین سرخ نیز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.